
CZ.1.07/2.4.00/12.045
Posílení spolupráce mezi MZLU v Brně a dalšími p p
institucemi v terciárním vzdělávání a výzkumu

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



P d t t íl klíč ý h kti itPodstata a cíl klíčových aktivit

Posílení partnerství – vznik partnerské sítě:

Mendelova univerzita v Brně
AgroKonzulta – poradenství, s.r.o.g p ,

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zemědělský výzkum, spol. s.r.o.ý ý , p

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. Praha

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



Klíč é kti itKlíčové aktivity

Kick off meetingg
Vznik a podpora kontaktního místa
Webová podpora partnerské sítěWebová podpora partnerské sítě
Komunikační a interaktivní platformy
Vzdělávací a tréninkové moduly
Podpora pracovních a studijních pobytůPodpora pracovních a studijních pobytů

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



Ki k ff iKick off meeting

Slavnostní zahájení projektu
Představení partnerských organizací
Představení projektuPředstavení projektu
Představení projektového týmu
Zajištění prvotní publicity projektu
Pracovní setkání projektového týmuPracovní setkání projektového týmu

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



Vznik a podpora kontaktníhoVznik a podpora kontaktního 
místa 

Technické zabezpečení projektu
Koordinační a manažerská činnost projektu
Informační databázeInformační databáze
Organizační zajištění klíčových aktivit

řešitelé klíčových aktivitřešitelé klíčových aktivit
cílová skupina projektu

Archivační činnost

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



W b á d ké í ěWebová podpora partnerské sítě

Informace o projektu
Plnění klíčových aktivit
Elektronická podpora projektové činnostiElektronická podpora projektové činnosti

databáze formulářů
opory klíčových aktivitopory klíčových aktivit
informace pro realizační tým

Fotodokumentační činnostFotodokumentační činnost

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



K ik č í i k i íKomunikační a interaktivní 
platformyplatformy

Příprava informačních materiálůp
Účel – ne zvyšování odborných kompetencí, ale výměna informací

- základ pro další činnost s cílovou skupinoup p

Základ další práce s primární cílovou skupinou
Forma výstupů

informační materiály, ppt prezentace ……..

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



Vzdělávací a tréninkové moduly
Workshopy pro 10 – 15 lidípy p

Praktické postupy
Laboratorních činnost
Modelových postupy

Využitelnost a interpretace výsledkůVyužitelnost a interpretace výsledků
Interdisciplinární využitelnost

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



P d í h dij í hPodpora pracovních a studijních 
pobytůpobytů

Cíl – bližší poznání partnerského pracoviště
Cílová skupinap

Akademičtí a neakademičtí pracovníci
Výzkumní a vývojoví pracovníci
Studenti

Doba trvání pobytu – týden až měsícDoba trvání pobytu týden až měsíc

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



Děkuji za pozornost

Tato prezentace je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky


